様式１

  年  月  日

とみやま商販有限会社

代表取締役社長 近藤 周平 宛

所在地

商号又は名称

代表者職・氏名               ○印

参加申込書

 「とみやま商販会員募集」について、下記のとおり参加を申し込みます。

なお募集要項に定められた参加資格要件を満たしていること並びにこの申込書及び下記添付書類の

全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

 添 付 資 料 （１）企業概要（様式２）

         （２）業務実施体制（様式３）

         （３）法人登記事項証明書（履歴事項全部証明書）

（４）定款

（５）決算報告書（直近の３カ年分）

（連絡先）

部 署 名

氏     名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

様式２

企業概要

商号又は名称

設立年月

本店所在地

代表者職・氏名

資本金

事業内容

職員総数（うち技術者数）

業務を担当

する営業所

名称

所在地

代表者職氏名

職員数

様式３

業務実施体制

商号又は名称

代表者職・氏名

役割 氏名・年齢・所属 実務経験年数・資格 担当する業務内容
専任又は

兼任の別

管理

責任者

氏名

    （  歳）

所属

実務経験年数

       年

資格

・

・

担当者

氏名

    （  歳）

所属

実務経験年数

       年

資格

・

・

担当者

氏名

    （  歳）

所属

実務経験年数

       年

資格

・

・

担当者

氏名

    （  歳）

所属

実務経験年数

       年

資格

・

・

１ 配置を予定している者全員について記入すること。

２ 記入欄が不足する場合には、適宜追加すること。

３ 業務の一部を再委託する場合には、再委託先及び再委託する業務の内容を詳細に記入すること。